



گزارش

ماجرای فسخ از ابتدا پایه و اساس نداشت!

جلسه درویش - بیرو؛ شماره یک اوکی شد



بالاخره موعد جلسه علیرضا بیرانوند با رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برگزار شد تا خیال هواداران پرسپولیس از بابت جدایی احتمالی شماره یک موفقشان راحت شود. بعد از ظهر دیروز در حالی که ابتدا قرار بود جلسه این دو نفر ساعت ۱۴ در محل باشگاه انجام شود ناگهان محل جلسه تغییر کرد. این جلسه در حالی برگزار شد که گفته می‌شد بیرانوند صبح شنبه (دیروز) برای فسخ قراردادش اقدام خواهد کرد و پرسپولیس را در منگنه خواهد گذاشت.

حوالی ساعت ۱۶ و بعد از برگزاری جلسه درویش و بیرانوند رسانه رسمی باشگاه در خبری بسیار کوتاه ضمن اعلام برگزاری جلسه بین طرفین اعلام کرد: در این جلسه، بیرانوند درباره شرایط خود با درویش صحبت کرد و در پایان قرار شد که دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس بعد از طی مراحل درمان خود به تمرینات تیم اضافه شود.

بعد از پایان مسابقات فصل قبل اعلام شد بیرانوند از یکی دو تیم عربستانی پیشنهاد دریافت کرده و احتمالاً برای ادامه فوتبالش راهی این کشور خواهد شد اما پیگیری‌ها نشان داد که این پیشنهادها صحت نداشته و شایعه این پیشنهاد به دلیل دیگری منتشر و پخش شده است. گویا بیرانوند که سال گذشته قرارداد دو ساله‌ای با پرسپولیس امضا کرده بود به دنبال بالا بردن مبلغ قراردادش برای فصل جدید بوده که این موضوع با مخالفت رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس روبه‌رو شده است. درویش به مدیر برنامه‌های بیرانوند گفته از آنجایی که پرسپولیس زیر ذره‌بین نهادهای نظارتی است اگر بخواهد قرارداد این دروازه‌بان را بالا برد دچار مشکل خواهد شد و به همین خاطر درخواست بیرانوند رد شد. این مسأله باعث شد تا دروازه‌بان پرسپولیس ۲ اخطر (نوتیس) به باشگاه ارسال کند که البته پیگیری‌ها نشان می‌دهد این اخطارها جنبه قانونی نداشته است.

گفته می‌شود طبق قانون فیفا یک بازیکن اگر چهار ماه قراردادش را نگیرد، می‌تواند فسخ کند اما این قوانین نقل و انتقالاتی فیفا فقط برای بازیکنان خارجی حاضر در ایران است. قوانین فیفا شامل حال بازیکنان ایرانی نمی‌شود و بازیکنان ایرانی باید از قوانین نقل و انتقالات فدراسیون فوتبال ایران پیروی کنند.

در قوانین فیفا اگر یک بازیکن دو ماه حقوق نگیرد، می‌تواند یک نوتیس (هشدار) ۱۵ روزه بدهد و بعد از آن قراردادش را به صورت موجه و یکطرفه فسخ کند. بازیکنان و مربیان ایرانی در این رابطه اشتباه می‌کنند. این قانون به هیچ عنوان شامل حال بازیکنان ایرانی نمی‌شود و ماده ۱۳ قانون نقل و انتقالاتی فدراسیون فوتبال هیچ حق فسخی به بازیکن یا مربی نمی‌دهد و قانون به این شکل است که اگر حقوق یک بازیکن یا مربی به‌مدت ۳۰ روز داده نشود، این فرد می‌تواند به کمیته تعیین وضعیت شکایت کند و این کمیته در این رابطه رأی می‌دهد.

اگر یک باشگاه به‌مدت چهار ماه نتواند مطالبه آن فرد را بدهد، آن فرد نوتیس ۱۵ روزه بدهد و بعد قراردادش را فسخ کند. این قانون برای فصل بعد است. امسال هیچ بازیکن یا مربی ایرانی نمی‌تواند بواسطه دریافت نکردن حقوق قراردادش را فسخ کند.



په په لوسادا

پرسپولیس، رئال مادرید ایران

از نظر ورزشی پرسپولیس بهترین تجربه من بوده است. پرسپولیس مثل رئال مادرید در ایران است اما سال قبل جام نگرقت و تصمیم گرفت کادر مربیگری را با مربیان خارجی تقویت کند؛ مربی دروازه‌بانان و نسلی ننکا، اوسمارو و من. من رئیس اجرایی در پرسپولیس هستم و افراد زیادی را کنار خود دارم. یک مربی، یک فیزیوتراپ، چهار ماساژور و دیگری که مسئول فیلم‌ها و بازی هاست. من تمام آن اطلاعات را با لایش می‌کنم و در اختیار مربی قرار می‌دهم. زیرساخت‌های ما چیزی از باشگاه‌های بزرگ در اروپا کم ندارد.



محمد حسین کنعانی زادگان

نزدیک و نزدیک تر

چنانچه عارف آقاسی راهی تراکتور تبریز شود، کنعانی زادگان که در دوراهی تراکتور و پرسپولیس بود، شانس بیشتری برای پوشیدن پیراهن پرسپولیس خواهد داشت چرا که اختلاف مالی او با پیشنهاد پرسپولیس با کمک هوادار خارج نشین حل خواهد شد. در این صورت کنعانی زادگان برای سومین بار پیراهن پرسپولیس را بر تن خواهد کرد. این در حالی است که گفته می‌شود پیشنهاد مالی تراکتور به کنعانی بیشتر از پرسپولیس بوده است.



میلاذ سرلک

و عده مدیر برنامه هایش را باور کنیم؟

در حالی که میلاذ سرلک هنوز به ایران برگشته و در پاریس به سر می‌برد به نقل از مدیر برنامه‌های او اعلام شده که این بازیکن در پرسپولیس خواهد ماند. به نظر می‌رسد طی روزهای اخیر مدیر برنامه‌های این بازیکن با مدیران باشگاه پرسپولیس جلساتی داشته که خروجی‌اش مثبت بوده است. گفته شده سرلک امروز به تهران باز خواهد گشت و با درویش مذاکره می‌کند اما اگر خبر خوش مدیر برنامه‌های او را باور کنیم، این بازیکن مثل فصل قبل راحت تمدید خواهد کرد.

حلالی: از ماجرای جذب مدافع جدید تعجب می‌کنم

دیر شروع شدن تمرینات مشکل ساز است

چرا معاون ورزشی نداریم دست مدیرعامل شود؟



ناصر قراقرزلو

روزنامه‌نگار

اسماعیل حلالی بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است هنوز که اقدامی در رابطه با نقل و انتقالات انجام نشده نمی‌توان در رابطه با احتمالات قهرمانی حرف زد. پیشکسوت پرسپولیس از جذب مدافع با وجود داشتن چند مدافع خوب در دفاع میانی به شدت گلایه می‌کند و معتقد است باشگاه باید اولویت خودش را روی جذب بازیکن در پست‌های مهاجم و دیگر خطوط بگذارد.

در رابطه با تمرینات پرسپولیس که هنوز هم شروع نشده چه توضیحی دارید؟

به نظرم باشگاه تعهداتی دارد که باید به آن عمل کند. در همین رابطه باشگاه پاداش قهرمانی بازیکنان را به آنها نداده که باید به آنها پرداخت می‌کرد چون به هر حال آنها در دو جام قهرمان شده‌اند و حق بازیکنان است که این پاداش را بگیرند هر چند در این رابطه من حرف‌هایی هم شنیده‌ام که نمی‌دانم چقدر صحت دارد.

در این رابطه بیشتر توضیح می‌دهید؟ اطمینان ندارم اما شنیده‌ام جدا از پاداش جام حذفی و قهرمانی در لیگ برتر، بازیکنان خواهان پاداش سوپر جام هم شده‌اند که به نظرم این نکته و توقع، کمی بی‌انصافی است چون به هر حال بازیکن باید به فکر باشگاه هم باشد و به خاطر هواداران و عرق به تیمش از بعضی از مسائل که به هر حال شاید خیلی ضرورت هم نداشته باشد بگذرد.

قبول دارید با توجه به شروع مسابقات لیگ که قرار است در اواسط مرداد برگزار شود عقب افتادن تمرین واقعاً به آماده‌سازی تیم لطمه می‌زند؟

قطعاً همین طور است چون ما زمان طلایی را برای آماده‌سازی تیم در پیش از فصل در نظر داریم که در آن زمان می‌توانیم به بهترین شکل تمرینات را آغاز و پیش ببریم اما اگر آن زمان بگذرد و دیر شروع کنیم به اصطلاح آن گلدن تایم را از دست می‌دهیم و تیم برای آماده‌سازی و متعاقب آن شروع تمرینات دچار مشکل می‌شود. اگر تأخیر سه چهار روز باشد مشکلی ندارد اما اگر این تأخیر بیشتر شود حتماً تیم متضرر خواهد شد.

در رابطه با کنعانی زادگان و بازیکنان دیگری که جذب شده‌اند چه صحبتی دارید؟

من فکر می‌کنم با وجود مدافعان میانی و جدا از آن فرشاد فرجی ما نیازی به جذب مدافع دیگری نداریم. من تعجب می‌کنم بعضی‌ها چرا با وجود این بحث دفاع میانی جدید را مطرح می‌سازند. ما نیاز به مهاجم و پلی‌میکر داریم که باید هر چه زودتر جذب شوند و به محض شروع تمرینات تیم را همراهی کنند و خیلی مهم است که از شروع تمرینات با تیم تمرین کنند تا با بقیه به اصطلاح هماهنگ شوند و در قالب کار تیمی و مواردی که مربی از بازیکن می‌خواهد بخوبی جا بیفتند.

در رابطه با خرید شهاب زاهدی چه نظری دارید؟

به هر حال پرسپولیس به مهاجم گلزن نیاز داشت و این بازیکن هم حتماً براساس شناختی که مربی از او داشته جذب شده و من امیدوارم که با وجود خرید شهاب مشکل گلزنی تیم به حداقل برسد اما جدا از مهاجم، تیم حتماً به پلی‌میکر و دفاع چپ و راست هم نیاز دارد. با داشتن ذخیره خوب اگر بازیکنی مانند دانیال مصدوم شد دیگر بازیکنی مانند هانوفار را جایگزینش نمی‌کنیم که بازیکنی معمولی به لحاظ فنی محسوب می‌شود.

چرا دیگر بازیکنی مانند عمری از تیم‌های پایه به پجی معرفی نمی‌شود؟

متأسفانه چرخه انتقال از تیم‌های پایه به بزرگسالان خوب انجام نمی‌شود. در این مدت البته باز هم شرایط تیم‌های پایه بهتر شده اما ایده‌آل نیست. آموزش ما ایراد دارد در غیر این صورت ما همین الان هم در تیم‌های پایه بازیکنان خوبی داریم اما معمولاً سرمربی از آنها استفاده نمی‌کند چون فرصت میدان دادن و وقت گذاشتن برای بازیکن جدید را ندارد.

در رابطه با بازگویی باشگاه خیلی فعال نبوده.

من اشکال کار را در نبودن معاون ورزشی باشگاه می‌دانم. متأسفانه فرد زحمتکشی مانند محمد محمدی را از دست دادیم همان طور که قبلاً شکوری را از دست دادیم که خیلی خوب در باشگاه کارها را انجام می‌داد. در این شرایط که ما مشکل مالی و هزار جور مسأله دیگر داریم معاون ورزشی باشگاه می‌تواند عصای دست مدیرعامل باشد اما هیچ خبری از این شخص در باشگاه پرسپولیس بعد از جدایی محمد محمدی نیست.

مسعود قراقرزلو

روزنامه‌نگار

تمرینات پیشکسوتان پرسپولیس بالاخره استارت خورد!

دو سال بود به خاطر کرونا تمرینات تعطیل شده بود اما خوشحالم که حالا هفته‌ای یک بار پیشکسوتان در زمین طرشت دور هم جمع شده و تمرین می‌کنند و همین سه‌شنبه که سیری شد ما دومین جلسه تمرین خودمان را برگزار کردیم. در این تمرینات هم از پیشکسوت بالای ۴۰ سال تا بالای ۶۰ سال حضور دارند و موجب شده تا ملاقات و دیدارها تازه شده و پیشکسوتان در فضایی بسیار خوب و دوست داشتنی در کنار هم تمرین کنند. تمرینات ما با گرم کردن شروع می‌شود و بعد هم در قالب دو تیم بازیکنان با هم بازی می‌کنند.

باشگاه پرسپولیس به نظر خیلی از پیشکسوتان اهمیت نداده اما شرکت پیشکسوتان به نظر حرکت‌های خوبی برای پیشکسوتان انجام داده. باشگاه پرسپولیس که اهمیتی به پیشکسوتان نمی‌دهد و هر کسی که به باشگاه می‌آید از پیشکسوتان فراری است در حالی که پیشکسوتان گذشته باشگاه هستند و برای پرسپولیس زحمت کشیده‌اند و جوانی‌شان را به پای تیم محبوبشان گذاشته‌اند اما باور کنید اگر آقا و محمود خوردبین در کنار سعید شیرینی که در شرکت پیشکسوتان برای ما تلاش می‌کنند نباشند کسی هیچ سرانگی از ما نمی‌گیرد. با وجود این ما ممنون علی آقا و شرکت پیشکسوتان هستیم که بعد از دو سال دوباره پیشکسوتان را کنار هم جمع کرد. گویا شرکت پیشکسوتان برنامه‌های دیگری هم برای پیشکسوتان در نظر دارد؟

مجتمع تجاری در ماهشهر قرار است افتتاح شود که البته تاره بیفتد زمان می‌خواهد که قرار است بخشی از سهامش به پیشکسوتان داده شود که امیدوارم عملی شود.

در رابطه با احتمال جدایی گولسیانی که از چند تیم دیگر پیشنهاد دریافت کرده چه نظری دارید؟

به نظرم نباید اجازه دهند گولسیانی از پرسپولیس برود چون بازیکنی است که برای پرسپولیس عالی کار کرده است؛ بازیکنی که واقعاً به کار پرسپولیس در آسیا و رقابت‌های داخلی می‌آید.

در رابطه با شرایط بیرانوند و دروازه‌بان دوم پرسپولیس چه نظری دارید؟

به نظرم بیرانوند به بازی‌ها می‌رسد اما اگر نرسد باید دروازه‌بان دوم مورد استفاده قرار گیرد. در این رابطه حتماً دروازه‌بان دوم هم توجه است در تیمی که بیرانوند حضور دارد دروازه‌بان دوم چندان تأثیرگذار نیست مگر اینکه محرومیت و مصدومیتی به وجود آید که کادر از گلز دوم استفاده کند.

با وجود این شاید گلز دوم پرسپولیس چندان راضی به ماندن در پرسپولیس نباشد!

من به آقا یحیی پیشنهاد می‌دهم که گلهای لیگ یکی را هم ببیند چون دروازه‌بان‌هایی

خوشحالم بعد از دو سال تمرینات پیشکسوتان پرسپولیس برقرار شد

رفت: فقط چند نفر هستند که از پیشکسوتان سراغ می‌گیرند

یک مافیای باعث حضور بازیکنانی مثل پیرا می‌شود

پایان رفت مهاجم اسبق پرسپولیس در رابطه با شروع تمرین پیشکسوتان پرسپولیس بعد از دو سال و سایر موارد این روزهای تیم مدافع عنوان قهرمانی با ما حرف می‌زند و در رابطه با همه مسائل به اظهار نظر می‌پردازد.

هستند که به درد پرسپولیس می‌خورند و وقتی گلر خوبی به آن صورت نیست شاید بتوان از لیگ یک برای پرسپولیس گلر پیدا کرد.

در رابطه با خبرهایی که درباره حضور عزت‌اللهی در پرسپولیس مطرح شده چه نظری دارید؟

سعید بازیکن خوبی است و چند سال است که نفر یک این پست است به همین دلیل حضورش در پرسپولیس هم به کار خودش می‌آید و هم پرسپولیس؛ از این نظر که حضور در آسیا و بازی در ایران می‌تواند او را بهتر در دید مربیان تیم ملی قرار دهد. از طرفی حضورش در مسابقات آسیایی می‌تواند خط میانی پرسپولیس را برای کارزارهای بزرگ قدرتمند سازد.

در رابطه با جذب مهاجم هم پرسپولیس هنوز نتوانسته مهاجمی را به خدمت بگیرد و به نظر باید با پیرا کار را ادامه دهد!

قیمت بازیکنان خوب خیلی بالا است و نوعی از ۶۰۰ هزار دلار بگیرد تا یک میلیون دلار هزینه باید پرداخت کرد. در مورد پیرا هم باید بگویم مانند دیاباته هیچ سودی برای پرسپولیس نداشت. فکر می‌کنم دنبال بازیکنانی مانند پیرا همچون بازیکن خارجی نساجی که هیچ کاری برای این تیم نکرد مافیایی وجود دارد که آنها را به تیم‌های ما می‌دهند این در حالی است که بازیکنی مانند محمد عمری فقط ۵۰۰ میلیون از پرسپولیس می‌گیرد و خیلی بهتر از مهاجمان خارجی است که برای پرسپولیس هیچ ثمری نداشته است. متأسفانه این یک واقعیت است که مهاجم خارجی که ۲۰۰ هزار دلار می‌ارزد با یک تیم یک میلیون دلار قرارداد می‌بندد که واقعاً برای این مسأله باید فکری اساسی کرد.

جدا از این مسائل پرسپولیس باید یک مهاجم تاپ بگیرد که در ایران و آسیا به کار پرسپولیس بیاید.

